

ادامه از صفحه اول

اقتصاد و« مناظره کنترل شده»

...ازاین‌رو به‌درستی این مناظره از سوی بعضی ناظران در حد یک آزمون استخدای معمولی تلقی شد. ازآنجاکه مناظره تلویزیونی نامزدها در سطح وسیع در کشور مورد توجه شهروندان قرار می‌گیرد، می‌توان ادعا کرد بخش عمده اطلاعات شهروندان درباره نامزدها طبعاً باید از طریق همین برنامه در اختیارشان قرار گیرد. به این ترتیب مایه شگفتی نخواهد بود وقتی مشاهده می‌کنیم جریبحث‌های حامیان نامزدهای مختلف در فضای مجازی از سطح نکاتی مانند ارزش علمی مدرک تحصیلی نامزدها یا بی‌تقصیربودن فلان نامزد در شکل‌گیری فلان معضل فراتر نرود. اجازه بدهید یک مورد مشخص از چنین مجادلاتی را بررسی کنیم. در سالیان گذشته بنگاه‌های تولیدی متعددی در مناطق مختلف کشور تعطیل شده‌اند. در برخی موارد مدیران بنگاه موفق به پرداخت اقساط تسهیلات بانکی خود بودند و با اقدام حقوقی بانک گرفتار توقیف شده‌اند یا به‌دلیل ازبست‌دادن بازار و افزایش بی‌رویه هزینه‌های تولید، عطای تداوم فعالیت را به لقایش بخشیده‌اند. سوآلی که پیش می‌آید این است که آیا تمام مسئولیت بنگاه‌های تعطیل‌شده متوجه شبکه بانکی است که مهلت بازپرداخت به‌بدهکاران نمی‌دهد؟ آیا راه‌اندازی مجدد این بنگاه‌ها فقط در گرو مداخله رئیس قوه قضائیه است؟ روشن است که موضوع بسیار پیچیده‌تر از این ادعاهای خام است. سایه سنگین رکود بر اقتصاد کشورمان، از یک سو از کاهش فرصت صادرات و ارتباط با بازارهای دیگر در منطقه و جهان نشئت می‌گیرد و از سوی دیگر معلول افزایش بی‌رویه قیمت مواد اولیه و واسطه‌ای وارداتی است که باید با لطایف‌الحیل و با پرداخت هزینه‌های گزاف ناشی از دوزدن تحریم‌ها تأمین شوند. از سوی دیگر انباشته‌شدن ثروت در دست عده‌ای معدود از طبقه میلیاردرهای تازه به دوران رسیده، موجب افزایش درجه جذابیّت فعالیت‌های داللی در مقایسه با فعالیت‌های تولیدی شده است. در چنین شرایطی صرف افزایش مهلت بازپرداخت بدی برای بنگاه‌های تولیدی، یا بازگشایی بنگاه‌ها با پادرمیانی و به‌اصطلاح ریش‌گروگذاشتن رئیس محترم قوه قضائیه فقط مشکل امروز را به فردا منتقل می‌کند و حتی نمی‌تواند در سطح یک مسکن ارزیابی شود، چه رسد به درمان قطعی مشکل.
باین‌حال نگرانان حتی در جمع‌های مختلف نخبگان هم شاهد بود که طرفداران نامزدهای رقیب با این ادعا که دولت کم‌کاری کرده یا شبکه بانکی عامل بروز مشکل است یا رئیس قوه قضائیه جور کم‌کاری دولت را می‌کشد و ادعاهای بی‌پایه و غیرکارشناسی مشابه با این ماجرا برخورد کرده و می‌کنند. در واقع اجرای مناظره اقتصادی نامزدها در ایام انتخابات و به‌دنبال آن منازعات طرفداران و منتقدان نامزدها در فضای مجازی را می‌توان به مبارزه نمایشی دو پهلوآن رزمی‌کار تشبیه کرد که با ضربات به‌اصطلاح کنترل‌شده فقط بنا دارند نمایش یک مبارزه واقعی را بازی کنند. چنین جریبحث‌هایی هرگز به رشد درک سیاسی افکار عمومی و افزایش درجه آگاهی رای دهندگان و در نتیجه مشارکت آگاهانه مردم در جریان انتخابات و تعیین سرنوشت آینده جامعه‌شان کمکی نمی‌کند. به بیان دیگر آن گروه از دست‌اندرکاران و متولیان امور را که حاضر به بهبود کیفی انتخابات و ارتقای سطح مناظره‌ها نیستند و همین سطح نازل بل مبتذل مجادلات فعالان سیاسی طرفدار نامزدهای رقیب را کافی می‌پندارند، هرگز نمی‌توان علاقه‌مند و متعهد به رشد سیاسی جامعه و محقق‌شدن هدف والای قانون اساسی (آماده‌شدن مردم برای ایفای نقش در مسیر رهبری جامعه خود) تلقی کرد. گویی از دید آنان حاکم سطحی نقش‌افزینی شهروندان در سپهر سیاسی جامعه ما این است که با شرکت در انتخابات حمایت خود را از نظام جمهوری اسلامی اعلام کنند و به رخ جهانیان بکشند.

نورا حسینی: رقابت‌های انتخابات شورای شهر تهران آغاز شده است. دو جریان اصلی اصولگرا با همه حاشیه‌ها از لیست‌های خود رونمایی کرده‌اند. هنوز تکلیف لیست جریان اصلاح‌طلب مشخص نپرسانده اما به‌زودی از این لیست هم رونمایی می‌شود؛ لیستی که به خاطر ردصلاحیت‌های گسترده با تأخیر نسبت به دو لیست دیگر منتشر می‌شود.

به نظر می‌رسد این انتخابات لیست دیگری هم خواهد داشت. بر اساس شنیده‌ها ضلع چهارم انتخابات شورای‌ها، لیستی است که ابراهیم رئیسی از آن حمایت خواهد کرد و با شعار «تهران قوی» رونمایی می‌شود. گفته می‌شود این لیست با همکاری مهرداد بذریاش و سعید محمد دو چهره اصولگرا که سال‌هاست از منتقدان محمداقراقالییاب هستند بسته می‌شود. بر اساس گفته‌های یک منبع آگاه سعید محمد که برای انتخابات ریاست‌جمهوری تلاش‌های زیادی در تهران کرده، قصد دارد از این سرمایه در انتخابات شورای شهر استفاده کند.

انتشار این لیست می‌تواند دو لیست دیگر جریان اصولگرا را به حاشیه ببرد؛ اما در صورت به نتیجه نرسیدن لیست تهران قوی، رقابت میان دو لیست شورای وحدت و شورای ائتلاف است.

لیست شورای ائتلاف و حاشیه یک حضور

لیست شورای ائتلاف با تأخیر چندروزه به‌دلیل بلاتکلیف‌بودن صلاحیت‌های دو معاون قالییاب منتشر شد. در این لیست که پرویز سروری و مهدی چمران سرلیست آن هستند، نام بیشتر مدیران قدیمی قالییاب به چشم می‌خورد. احمد صادقی رئیس سازمان مدیریت بحران در زمان قالییاب، ناصر امانی معاون منابع انسانی، تشکری‌هاشمی معاون حمل‌ونقل و ترافیک، میثم مظفر مدیرعامل سازمان تاکسیرانی، مهدی عباسی شهردار منطقه ۱۷، مهدی بابایی معاون بسیج شهرداری، علیرضا نادعلی معاون بسیج، سیداحمد علوی معاون اجتماعی شهرداری منطقه یک شهرداری، نرگس معدنی‌پور، مهدی پیرهادی معاون اجتماعی شهرداری منطقه ۳ و علی‌اصغر قائمی مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات، از مدیران دوره قالییاب در این لیست هستند.

در این لیست چهار نفر از چهره‌های نزدیک به محسن پیرهادی ازجمله برادر او نیز حضور دارند که شناسن او برای راه‌یافتن در گزینه‌های اصلی برای شهرداری تهران را بیشتر می‌کند. چهره‌های نزدیک به سروری نیز دو کاندیدا هستند؛ هرچند دو نامزد راه‌یافته دیگر مورد حمایت مشترک چمران و سروری بوده‌اند. در این لیست مهرداد بذریاش تنها یک سهم دارد. ۱۲ نفر از این‌لیست سهم محمداقرا قالییاب است. سیدجعفر تشکری‌هاشمی در

جامعه



آرایش جدید لیست‌های انتخاباتی شورای شهر

ضلع چهارم

ارتباط زنده‌ای که چند شب پیش در اینستاگرام داشت، درباره شهردار حمایت این لیست، گفته بود که جنبی، برادر علی‌رضا جاوید پڑمان پشمجی‌زاده و مازیار حسینی زنده‌های احتمالی شهرداری تهران در صورت پیروزی این لیست هستند.

پس از انتشار لیست شورای ائتلاف یکی از حاشیه‌های مهم حضور دختر حاج قاسم در این لیست بود. سهراب سلیمانی، برادر شهید حاج قاسم سلیمانی، در اینستاگرام نوشت: عزیز برادر این‌کار را با روح مطهرت کسانی کردند که خود را برادر شما می‌پنداشتند ولی غافل از اینکه شما با خدا معامله کردی و عزیز مردمت شدی. ان‌شاءالله خداوند حافظ آبرویت خواهد بود. برادر شهید و غریب از روح بلند و مطهرت عذر می‌خواهم تلاش کردم اما موفق نشدم.

همچنین فاطمه سلیمانی، دختر دیگر قاسم سلیمانی نیز در اینستاگرام با نامزدشدن خواهرش مخالفت کرد. او نوشت: پدرم به ما یاد داد که دنبال صندلی نباشیم، چون صندلی خودش میدان جنگ بود و هرکس در این راه وارد شود، نه فقط شرمند و او شکسته و شرمند و مغضوب نبی مکرم اسلام» خواهد شد.

گفته می‌شود حضور نرجس سلیمانی حاصل تلاش‌های یکی از نزدیکان مشترک او و محمداقرا قالییاب است و تاکنون تلاش‌های خانوادہ برای انصراف وی به نتیجه نرسیده است.

لیست شورای وحدت و حاشیه‌های سرلیست

شورای وحدت که چهره شاخص لیست آن مرتمضی طلایی است، در اتفاق نادری از رقابت‌های انتخابات شورا حذف شد. او که از ابتدا در میان تأییدصلاحیت‌شدگان قرار داشت،

و هر دو مدعی بودند در ساختاری به افراد خود رسیده‌ایم.

وی گفت: پیشنه‌های در شورای وحدت شد که هرکدام ۱۰ نفر را معرفی و یک نفر را مرضی‌الطرفین معرفی کنیم، ولی عزیزان شورای ائتلاف نمی‌پذیرند و به‌طور طبیعی شورای وحدت ظرف فردا و پس‌فردا لیست خود را اعلام می‌کند، هرچند بعید نیست در روزهای آینده ما شاهد این باشیم که دو مجموعه کنار هم‌دیگر قرار گیرند.

طلایی ادامه داد: بنده به سهم خود تلاش داشتم به یک لیست دست پیدا کنیم. کماکان هم امید نیستم در لیست باشم یا نباشم مهم این است که در یک مجموعه که مدعی اداره شهر تهران هستیم با یک لیست نظر مردم را جلب کنیم تا شورای کار و خدمت را تشکیل دهیم.

ورود دیرهنگام اصلاح‌طلبان به میدان

اصلاح‌طلبان نیز دیرهنگام به انتخابات شوراها ورود پیدا کرده و به‌زودی لیست خود را منتشر می‌کنند.

حسن رسولی درباره این‌ ورود دیرهنگام گفته است که این مشکل در مقابل اصولگرایان همیشه در انتخابات مجلس و انتخابات شوراها متوجه اصلاح‌طلبان بوده است. آن دوستان از حمایت ضمنی و علنی مجامع نظارتی برخوردار بودند و در این دوره هم اکثریت مجلس یازدهم اصولگرا هستند و آنها نیز اطمنان خاطر داشتند؛ اما ما هنوز نمی‌دانیم کدام‌یک از ردصلاحیت‌شدگان تأیید می‌شوند که ناشی از بلاتکلیفی سیاسی و انتخاباتی است.

سخنگوی شورای شهر تهران اعلام کرده است در یک تا دو روز آینده لیست نامزدهای شورای شهر تهران مشخص و اعلام شود. علی اعطا به خبرگزاری تسنیم درباره سازوکار تهیه لیست اصلاح‌طلبان گفته است که این فرایند از طریق سامانه رأی‌سنجی اصلاح‌طلبان انجام می‌پذیرد و در واقع کاندیداها از طریق این سامانه ثبت‌نام می‌کنند و در نهایت لیست مشخص خواهد شد.

تا جایی که در جریان هستیم و بر اساس پیش‌بینی‌ها، در یک تا دو روز آینده لیست کاندیداهای جبهه اصلاح‌طلبان برای انتخابات شورای شهر تهران مشخص و اعلام می‌شود و سازوکار آن از طریق سامانه رأی‌سنجی اصلاح‌طلبان انجام می‌پذیرد.

به نظر می‌رسد این چهار لیست، لیست‌های اصلی انتخابات شورای شهر تهران باشند؛ هرچند مانند همه انتخابات‌های این سال‌ها، لیست‌های فرعی زیادی هم که چهره‌های متخصص یا چهره‌های سیاسی جامانده از لیست‌های اصلی هستند، منتشر می‌شود.

داده‌اند. با مقایسه تعداد مبتلایان به بیماری کرونا با ناقضان قرنطینه در استان‌های کشور، مشخص شد که استان‌های کهگیلویه‌وبویراحم‌د ۴۳ درصد، ایلام با ۳۶ درصد و خراسان رضوی، گیلان و بوشهر با ۳۴ درصد، حائز بیشترین درصد نقض قرنطینه و استان‌های قم و خوزستان با ۲۴ درصد و سیستان‌وبلوچستان، همدان و تهران با ۲۵ درصد، در رتبه کمترین میزان نقض قرنطینه توسط مبتلایان به نسبت بیماران قرار دارند. ۳۲۳۶ مورد از ناقضان قرنطینه (معادل یک دهم درصد) بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر، تعداد ۱۵۱۰۵ مورد (۷دهم درصد)، بیش از ۵۰۰ کیلومتر، ۱۰۰۸۲۴ نفر (۷ درصد) بیش از ۱۰۰ کیلومتر، تعداد ۱۷۷۰۹۸ نفر (معادل ۸ درصد) بیش از ۵۰ کیلومتر، تعداد ۴۹۵۲۳۹ نفر (معادل ۲۴ درصد) بیشتر از ۲۰ کیلومتر ویک‌میلیون و ۲۴۴هزار و ۸۷۲ نفر، کمتر از ۲۰ کیلومتر، اقدام به نقض قرنطینه و طی مسیر نموده‌اند.

در میان اسامی نهایی تأییدصلاحیت‌ها نبود؛ اما پس از تویت تندی که در آن اعلام کرده بود به‌زودی در نامه‌ای سرگشاده به قالییاب، رئیس مجلس، ناگفته‌هایی را درباره انتخابات شورای شهر گوشزد خواهد کرد، صلاحیتش تأیید شد. لیست رونمایی‌شده از سوی شورای وحدت، مرتضی طلایی، ابوالفضل قناعتی، عبدالمقیم ناحی، مسعود زریافان، ضرغام صادقی، سعید طالبی‌نیا، حسن بیادی، احمد نیکبختیان، مهدی وکیل‌پور، حسین اخگرپور، فهیمه خان‌محمدزاده، فرشته حشمتیان، سیده‌سکینه عمرانی، رقیه ودایع‌خیری، علیرضا خجسته‌پور، هاشم داداش‌پور، فرید شهاب، سیدمجید صدری، محمد وکیلی، احمد کرمی و سیدحسن رجبی‌کتا هستند. به نظر می‌آید اختلاف طلایی و قالییاب مربوط به انتخابات شوراها باشد و نشانه‌های این اختلاف سلیقه را می‌توان در میانه شورای شهر چهارم پیدا کرد. او در انتخابات مجلس نیز همراه قالییاب نبود.

طلایی در یکی از اتاق‌ها در کلاب‌هاوس به شایعات درباره رد صلاحیتش هم پاسخ داد. او درخصوص اینکه قرار بوده وی بعد از تأیید صلاحیت انصراف دهد و در این‌ زمینه تعهد داده است، گفت: اگر چنین تعهدی داده‌ام آن را منتشر کنید؛ این حرف‌ها نیست و بنده می‌گذارم به حساب اینکه ممکن است در فضای سیاسی چنین اتفاقاتی افتاده باشد.

او درباره اینکه قرار بوده لیست مشترک با شورای ائتلاف با این سازوکار که یک لیست ۱۰نفره از شورای ائتلاف و یک لیست ۱۰نفره از شورای وحدت دربیاید و یک لیست واحد در تهران اعلام شود هم توضیح داد: هر دو مجموعه در فرایندهایی به افرادی رسیده بودند

دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا اعلام کرد

۱۵ میلیارد تومان جریمه برای ناقضان قرنطینه

ناقاضن قرنطینه توسط ناچا، برای دارندگان وسایل نقلیه اعمال شده و نحوه اعمال جریمه بقیه ۱۲۴ هزار نفر ناقضان قرنطینه که فاقد وسیله نقلیه شخصی هستند، به کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ارجاع داده شده است. براساس بخش دیگری از آمارهای اعلام‌شده در این گزارش از طریق سامانه مدیریت مراجعان، نتیجه استعلام دومیلیون و ۲۵۲هزارو ۱۴۵ نفر منفی (معادل ۹۹ درصد) و نتیجه استعلام ۲۱هزارو ۲۲۸ (معادل یک درصد) مثبت بوده که از ورود آنها به داخل دستگاه‌های اجرایی ممانعت به عمل آمده است. استان‌های تهران با بیش از ۷۱۲۸۲ مورد نقض قرنطینه، اصفهان با ۲۷۳۰۵ مورد و خوزستان با ۲۳۱۸۶ بیشترین موارد نقض قرنطینه و استان‌های ایلام با ۱۹۶۶ مورد، خراسان جنوبی با ۲۴۳۶ مورد و سیستان‌وبلوچستان با ۳۱۸۵ مورد، کمترین موارد نقض قرنطینه توسط مبتلایان به بیماری کرونا را به خود اختصاص

شنبه ۲۲۰ خرداد ۱۴۰۰ ۹

خبر

غرامت دستمزد ایام بیماری کرونا ۱۴ روزه است

● ایسنا: معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه در حالت کلی هر بیمه‌شده‌ای استحقاق درمان داشته باشد، غرامت دستمزد ایام بیماری را هر چند روز باشد می‌پردازیم، گفت کاهش زمان پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری کرونا از ۱۴ به ۱۰ روز از سوی تأمین اجتماعی درست نیست و غرامت ۱۴ روز مرخصی ناشی از بیماری کرونا بدون نیاز به مراجعه حضوری پرداخت می‌شود. مهرداد قریب در پاسخ به پرسشی مبنی بر کاهش زمان پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری کرونا از ۱۴ به ۱۰ روز اظهار کرد: چنین چیزی درست نیست و ۱۴ روز غرامت ایام بیماری کرونا به صورت علی‌الحساب پرداخت می‌شود. البته مشکلی هم در لینک‌شدن با وزارت بهداشت داشتیم ولی اگر به صورت آنلاین سوابق پزشکی را مشاهده کنیم، بدون نیاز به مراجعه حضوری به صورت علی‌الحساب این خسارت را می‌پردازیم. معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به ایام بیماری طولانی‌تر گفت: اگر مرخصی ادامه‌دار باشد با تأییدیه پزشک معتمد سازمان و تأییدیه کمیسیون مربوطه غرامت را می‌پردازیم.

ادامه از صفحه ۴

مناظره کاندیداها یا محاکمه دولت

مناظره‌های دوره سیزدهم انتخابات ریاست‌جمهوری را به برنامه‌ای بی‌انگیزه تبدیل کرده است، درحالی‌که باید جمعیت بیشتری پای تلویزیون بنشینند و دیدیم که حدود ۳۰ درصد بیننده داشت. جالب است زمان مناظره‌ها از ساعت پنج شروع می‌شود و در ساعت هشت پایان می‌پذیرد، آیا گردانندگان تلویزیون و برنامه‌ریزان مناظره به این فکر نکرده‌اند که بخش عظیمی از مردم از ساعت پنج تا یک‌ساعت ششت سر کار هستند و در شرایط کرونایی دنبال لقمه‌ای نان در سطح شهر و روستا دوندگی می‌کنند. ختم کلام اینکه این هفت نفر به گفته رئیس‌جمهور از کره مریخ آمده‌اند و در این ۴۲ سال در نحوه اداره کشور هیچ دخالتی نداشته‌اند. وقتی یکی از کاندیداها می‌گوید تا ۲۵ میلیارد دلار قاچاق کالا داریم که ۹۰ درصد آن از مبادی رسمی است، این پرسش به ذهن من بیننده می‌رسد که یا این عدد و رقم درست نیست یا با توجه به جایگاه کاندیدا و اشرافی که به آمار و ارقام دارد عدد درست است و ۹۰ درصد آن از مبادی رسمی وارد می‌شود؛ اما اجازه نذارم این سؤال را به هر طرفی که هست طرح کنم که چرا جلوی این همه چپاول را نگرفتید، مگر در مرکزی که اشراف به این اعداد و ارقام دارد دستورالعمل جلوگیری را نمی‌توانید صادر کنید یا از مراجع قانونی با ذکر عدد و رقم بخواهید جلوی این همه چپاول گرفته شود. وقتی عدد ۲۵ میلیارد دلار خود را نشان می‌دهد که رئیس کل بانک مرکزی اعلام کند کل ارز به‌دست‌آمده در سال ۱۳۹۹، ۵/۵ تا ۵ میلیارد دلار است یعنی قاچاق کالا به اندازه پنج سال درآمد ارزی دولت است. جالب می‌شود وقتی که رئیس کل بانک مرکزی به‌صراحت می‌گوید شورای عالی پول و اعتبار که مرکب است از افراد و مقامات مختلف و رئیس قوه قضائیه هم یکی از آنان است. رئیس کل بانک مرکزی را با وجود مخالفتش مجبور کردند ۵/۵ میلیارد دلار را تبدیل به ریال بکند که اثرات توری آن گریبان جامعه را بگیرد، اما این مناظره یک محکوم ثابت داشت - همه کاندیداها که به گفته رئیس‌جمهور از کره مریخ آمده بودند به محاکمه دولت نشنند و دولت را مسبب همه گرفتاری‌ها معرفی کردند. غافل از اینکه دولت یک چرخ از چهار چرخ ماشین مدیریتی کشور است و کیست که نداند ماشین با یک چرخ توان حرکت ندارد. بهتر است بگوییم همه به محاکمه دولت نشنستند.

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شماره ۰۸۸/۹۸/م/س/ت۱

پروژه تعمیرات اساسی مخزن شماره ۵ بهرگان

شناسه آگهی ۱۱۴۶۵۸۱ نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت پروژه تعمیرات اساسی مخزن شماره ۵ بهرگان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل بر گزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاددهندگان دارای صلاحیت ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۳۳-۲۰۰۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۰۰۰ انجام خواهدشد . لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان متحقق سازند.**

- (الف) شرح مختصر پروژه: پروژه تعمیرات اساسی مخزن شماره ۵ بهرگان
- (ب) محل اجرای پروژه:منطقه بهرگان
- (پ) مدت انجام کار :۱۸ ماه شمسی
- (ت) شرایط متقاضی:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۴ در رشته "فت و گاز" از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور.
 - داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
 - کلیه متقاضیان می‌بایست جهت دریافت و تکمیل کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی در مهلت مقرر ۱۰ از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** اقدام نمایند.
 - در این فرآیند خرید خدمات مشاوره، مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ سررسید تحویل پیشنهادات به مدت ۹۰روز و با تشخیص کارفرما قابل تمدید به مدت ۹۰ روز دیگر می‌باشد.
 - چ) آدرس کارفرما: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزاد، شماره ۱۲. شرکت نفت فلات قاره ایران.
- بدیهی است پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی، از شرکتهای واجد شرایط که حداقل امتیاز کیفی مندرج در کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند، جهت شرکت در فرآیند خرید خدمات مشاوره دعوت بعمل خواهد آمد.
- تبصره: متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی **WWW.IOOC.IR** مراجعه نمایند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
- مرکز تماس: ۱۴۶۵-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۲۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران